Think ahead.

110792
Tork weiches Kleinrollen Toilettenpapier
Advanced — 3-lagig

Verwdhnen Sie lhre Gaste mit dem gewohnten Komfort von zu Hause — mit dem Tork Kleinrollen
Toilettenpapier. Dieses extra weiche Toilettenpapier besticht durch sein ansprechendes Design und die
angenehme Haptik und ist die perfekte Wahl fiir Waschraume mit geringer Besucherfrequenz.

e Ansprechendes Design: hinterlasst einen guten Eindruck
e Toilettenpapier fur ein effektives Preis-Leistungs-Verhaltnis

Produktzertifikate

AT LEAST 30%

wwwiscorg blaer-engel.de/uz5 RECYCLED PLASTIC

FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Produkt- und. System
Lieferinformationen 14
Rollenbreite
9.4cm
Blattlange
12.9cm
Pragung
Yes
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322541465258
Verpackungsmaterial Plastic
Stick 10
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 96159
Hohe 188 mm
Léange 116 mm
Breite 570 mm
Nettogewicht 905.89
Volumen 12.43 dm3
Kompatible Produkte
557000 557008
Tork Spender fiir Tork Spender fiir
Kleinrollen Kleinrollen

Toilettenpapier

Toilettenpapier

Qualitat
Advanced

Rollendurchmesser
12 cm

Lagen
3

Farbe
Weil3

Transporteinheiten
(TRP)
7322541465272

Plastic

70 (7 CON)

6.8 kg
188 mm
815 mm
570 mm
6.3 kg

87.34dm3

Rollenlange
19.4m

Blattanzahl
150

Blattanzahl
150

Palette
(PAL)

7322541465289

1400 (20 TRP)
2

10

135.58 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm
126.81 kg

1.75m3
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